ДОГОВОР № ____

на оказание услуг по проведению спортивной деятельности и

физкультуре

г.о. Самара

          «_____» _____________________ года

ИП Мокров Андрей Александрович, действующий на основании ОГРНИП

321631300071695 , именуемый в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, и родитель

(законный представитель) ______________________________________________________,
                                                                                                                                    (ФИО родителя)

именуемый в дальнейшем Потребитель, с другой стороны, заключили настоящий договор

(далее – Договор) о нижеследующем:

1. Предмет договора и обязательства сторон

1.1. Исполнитель обязуется:

 проводить организацию игровых занятий по футболу с ____________________

___________________________________________________   ______________ г. рождения,
                                                           (ФИО ребенка)

проживающим (ей) по адресу ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в соответствии с  расписанием игровых занятий;

    оказывать услугу спортивной деятельности по данному адресу площадки:

_________________________________________________

 создавать условия, гарантирующие охрану жизни и здоровья ребенка.

 требовать от Заказчика соблюдения норм, правил, требований,

предусмотренных настоящим договором, в ходе оказания услуг.

 При регулярном посещении занятий клуба, от 2 месяцев, на безвозмездной

основе обеспечить ребенка, ранее не занимавшегося в клубе, комплектом тренировочной

формы.

1.2. Потребитель обязуется:

● ежемесячно производить оплату c 1 до 5 числа текущего месяца из расчета 3000

рублей 00 копеек в месяц, на данных площадках по адресам: Пр. Кирова, 308А; Пр. Кирова,

324Б; Мориса Тореза, 144; Лукачёва, 17; Некрасовская, 89; Тухачевского, 224; Агибалова,

7. 3500 рублей 00 копеек в месяц, на данных площадках по адресам: ул. Ново-Вокзальная,

70А; ул. Советской армии, 181В; ул. Ташкентская, 121М; ул. Советской армии, 161Б; ул.

Мориса Тореза, 115а; ул. Революционная, 64Б; ул. Карла Маркса, 183; ул. Строителей, 1;

ул. Гвардейская, 22; ул. Партизанская, 60; ул. Нестора Постникова, 5; ул. Каховская, 7. В

платежном поручении указывать формулировку ФИО ребенка, адрес площадки, время

начало занятий группы  по договору № … от … », за ….  месяц ;

●  обеспечить ребенка индивидуальной спортивной формой;

●  обеспечить регулярное посещение ребенком игровых занятий;

●  соблюдать медицинские требования, гарантировать, что ребенок здоров и не

имеет противопоказаний к занятиям (подтверждает это медицинской справкой);

● заключить соглашение на медицинскую страховку ребенка. В случае отказа от

страховки Исполнитель не несет ответственности за возможные травмы во время

проведения игровых занятий.

● Незамедлительно сообщать руководителю Исполнителя об изменении

контактного телефона и места жительства.

●   По просьбе Исполнителя приходить для беседы при наличии претензий

Исполнителя к поведению ребенка или его отношению к получению дополнительных

образовательных услуг.

● Проявлять уважение к педагогам, администрации и техническому персоналу

Исполнителя.

●  Возмещать ущерб, причиненный имуществу Исполнителя в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

2. Дополнительные условия

2.1. В случае неявки ребенка на более чем половину игровых занятий в месяц по

болезни производится перерасчет оплаты в размере 1000 рублей в месяц от стоимости

занятий, указанной в п. 1.2 (обязательно предоставление удостоверяющего документа –

прислать фото  медицинской справки о болезни руководителю/администратору клуба в

вайбере). При отсутствии на игровом занятии по иным причинам перерасчет оплаты не

производится. Игрокам сборных команд, занимающимся на больших тренировочных

полях, регулярно участвующим в соревнованиях, перерасчет оплаты по болезни не

производится.

2.2. В случае несвоевременной оплаты занятий (просрочки платежа) Исполнитель

имеет полное право не допустить ребенка до игровых занятий. В прочих случаях, поставить

в известность руководителя/ администратора клуба.

2.3. Потребитель дает согласие на размещение фотографий игровых занятий с

участием своего ребенка в сети Интернет на ресурсах Исполнителя.

2.4. Потребитель дает согласие на обработку персональных данных в соответствии с

действующим законодательством. Персональные данные Потребителя не могут быть

переданы третьим лицам.

2.5. Стороны договорились считать услуги оказанными в полном объеме и должного

качества при условии отсутствия претензий от Потребителя в течение 10 календарных

дней с момента окончания месяца оказания услуг. В случае наличия претензий по объему

или качеству услуг Потребитель направляет Исполнителю мотивированную претензию в

течение 5 календарных дней с момента оказания услуг.

2.6.  Повторная выдача спортивной экипировки согласно п. 1.1, осуществляется на

платной основе, где стоимость услуги составляет 2000р. и является частной

собственностью заказчика, комплект белой формы, выданный ранее ВОЗВРАЩАЕТСЯ

Исполнителю.

Исполнитель в случае получения претензии обязуется рассмотреть её в течение 10

рабочих дней и в случае согласия с изложенными фактами принять решение о компенсации

и согласовать его с заказчиком.

3. Условия изменения договора

3.1. Содержание Договора может быть изменено по инициативе любой из сторон при

письменном согласии другой стороны.

3.2. Условия Договора могут быть изменены в связи с принятием нормативно-

правовых актов органов государственной власти и местного самоуправления.

3.3. Все изменения текста Договора фиксируются соответствующими

дополнительными соглашениями, являющимися неотъемлемой частью Договора, и

регистрируются в установленном порядке.

4. Расторжение договора

4.1. Настоящий договор вступает в законную силу с момента подписания и действует

до расторжения договора согласно пункту 4.2 . В случае если ни одна из сторон не

предъявила письменное уведомление о расторжении Договора за 5 рабочих дней до

окончания его срока действия, Договор автоматически пролонгируется на один месяц и

далее – ежемесячно.

Ранее заключенный договор (договора) между Исполнителем и Потребителем (при

наличии) автоматически утрачивает свою силу с момента подписания настоящего

Договора.

4.2. Настоящий Договор, может быть, расторгнут в следующих случаях:

4.2.1. в соответствии с действующим законодательством;

4.2.2. по соглашению сторон;

4.2.3. по решению суда;

4.2.4. в одностороннем порядке в следующих случаях:

 по желанию Потребителя;

 при отсутствии медицинского допуска к игровым занятиям (медицинская

справка от врача о допуске к занятиям физической культурой и спортом);

 в случае невыполнения условий Договора одной из сторон.

В случае прекращения посещения тренировочного процесса ребенком или

расторжения договора, вернуть форму-экипировку, выданную Исполнителем

Заказчику на безвозмездной основе в последнюю неделю и передать форму-

экипировку исполнителю на площадку оказания услуги, передав её руководителю,

администратору, педагогу на площадку.

 В случае, потери, умышленной порчи частной собственности исполнителя, а

именно формы-экипировки, потребитель обязуется выплатить компенсацию

равную стоимости комплекта формы-экипировки 2000р.

4.3. Споры по Договору разрешаются в установленном законом порядке.

4.4. Настоящий Договор составлен в одном экземпляре, имеющий юридическую силу,

по одному для каждой из сторон.

4.5. Договор вступает в силу с момента его подписания.

5. Летние каникулы

         5.1 На период с 01.07. по 31.07 каждого года тренировочный процесс прерывается на

всех площадках клуба с целью проведения тренировочных сборов в летних лагерях и

отпусков тренерского состава клуба.

5.2  В период с 01.07 по 31.07, ежегодно, оплата потребителя составляет 1000р за месяц. В

остальные летние месяцы оплата согласно пункту 1.2 договора.

5.3 В случае не посещения ребёнком занятий в период с 01.06 по 31.06 и с 01.08 по 31.08,

не зависимо от причины, за Заказчиком остаётся закреплённое место в группе ,

индивидуальный  комплект формы-экипировки и оплата  потребителя составляет

согласно пункту 5.2, 1000р за месяц.

                                                              6. Праздничные дни

6.1 Если занятие выпадает на праздничный день, Исполнитель в праве отменить занятие,

перенести время или адрес занятия без возврата оплаты.

7. Данные сторон договора, подписи сторон

Исполнитель:

ИП Мокров А.А.

Контактный номер: 89277207827

ИНН 631934270799

Счёт (₽) 40802810314500044452

Банк получателя

ООО  "БАНК ТОЧКА"

Город г. Москва

БИК  044525

Корр. Счёт  30101810745374525104

_____________________ / Мокров А.А. /

 Потребитель:

ФИО__________________________________

Контактный номер:

Паспорт Серия __________ № ____________

выдан «____» __________________ 20 ___ г.

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________
(кем выдан)

зарегистрирован (а) по адресу: ____________

_______________________________________

_______________________________________

________________ / ____________________ /
               (подпись)                            (расшифровка подписи)

Социальные сети испонителя:

Группа вк: https://fcultra63.ru/

Канал в телеграмм: https://t.me/fcultra163

Сайт: fcultra63

Email: fcultra163@.yandex.ru

https://fcultra63.ru/
https://t.me/fcultra163

	ДОГОВОР № ____
	на оказание услуг по проведению спортивной деятельности и физкультуре
	1. Предмет договора и обязательства сторон
	2. Дополнительные условия
	3. Условия изменения договора
	4. Расторжение договора